https://dqcm.net/

铂链Bottos

铂链（Bottos），是国内一个基于区块链技术的数据共享、AI模型共享生
态一站式应用平台，是实现将数据和模型通过点对点网络进行登记发行
、转让交易的去中心化网络共享协议。

采用数据挖矿的方式实现用户数据变现：用户提交数据越多、越早，所
得收益越大。通过智能合约实现AI全生命周期管理：专用于人工智能项
目的代币合约、用资金和数据孵化出成熟模型。一键实现数据清洗和标
注：节省50%的费用，及时获取优质训练数据，解决AI终极痛点构建全
球较大的数据集合池IPDB：实现数据共享、AI模型共享的智慧大生态。

构建全球数据交换中心（DataMarket），为人工智能模型提供优质数据
。铂链（Bottos）基于区块链技术，通过去中心化/共享式控制鼓励数据
共享，通过不可篡改/审计跟踪记录增加数据可信，通过权限登记注册成
为知识产权（IP）资产，形成去中心化交换中心。

本文链接：https://dqcm.net/wenan/blbottos-694617.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

https://dqcm.net/wenan/blbottos-694617.html
http://www.tcpdf.org